

رییس اتحادیه میوه و تره‌بار از واگذاری غرفه‌ها تا پایان سال خبر داد

سرانجام میدان تره‌بار بعد از ۱۴ سال



عکس: پاسارگاد

گروه خبر

سرانجام بعد ۱۴ سال گره جابه‌جایی میدان تره‌بار باز شد. رییس اتحادیه میوه و تره‌بار با اعلام خبر آغاز عملیات کدگذاری و تسطیح زمین، ابراز امیدواری کرد تا پایان سال عملیات اجرایی و ساخت‌وسازها به پایان برسد و غرفه‌ها تحویل داده شوند.

۶ ماهی که به سر نرسید

ماجرای جابه‌جایی میدان میوه و تره‌بار به دلیل مشکلات بهداشتی و ترافیکی و... به سال ۸۲ برمی‌گردد. زمینی در ابتدای جاده بندرعباس به مزایده گذاشته شد و اتحادیه عمده‌فروشان میوه و تره‌بار سیرجان برنده مزایده شد و مقرر شد برای احداث میدان جدید ۵ هکتار زمین به قیمت ۳۰۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به این اتحادیه واگذار شود. دی‌ماه همان سال رییس اتحادیه عمده‌فروشان میوه و تره‌بار در اعلام کرد: «ظرف مدت ۶ ماه میدان آبرومندی را می‌سازیم» ۶ ماهی که هنوز نرسیده و این پروژه به کلاف سردرگمی بدل شد.

تمام مشکلات برطرف شده‌اند

«رود اعضای جدید به اتحادیه» «در طرح قرار گرفتن زمین واگذار شده» «شبهاتی در رابطه با جوجه دریافت شده و نامشخص بودن محل هزینه آنها» «عدم پرداخت هزینه کامل واگذاری غرفه‌ها توسط اعضای اتحادیه» موضوعاتی بودند که هر کدام در مقطعی پیشبرد این پروژه را مختل کردند و فرماندار سیرجان گفت:

«با هر کس که در پیشرفت این پروژه خلی وارد کند به شدت برخورد خواهد شد». حالاریس اتحادیه میوه و تره‌بار از رفع تمام موانع و مشکلات خبر می‌دهد: «در ۹۷/۱۲۱ توافق بین اعضا صورت گرفت این گره کور با خودمان باز کردیم و در همین راستا طرح کدگذاری و تسطیح زمین انجام شد تا بعد از طراحی مراحل قانونی اجرا و ساخت و ساز شروع شود».

نمی‌خواهیم نیش قبر کنیم

به عقیده قنبری حالا که مشکلات در حال حل شدن است بازگویی گذشته در این مرحله فایده‌ای ندارد: «قص نیش قبر

بازگویی مسایل گذشته را ندارم. مهم این بود که مشکلات حل شود و استارت کار زده شود با مذاکراتی هم که با اعضا داشتم همه خواستار این هستند که هر چه سریع‌تر کارانجام شود. فقط نامهربانی برخی از افراد ذی‌نفع روال کار را کند می‌کند ولی تحت هیچ شرایطی کار را متوقف نمی‌کنیم». رییس و اعضای اتحادیه عزمشان را برای اجرایی شدن این پروژه جزم کرده‌اند. قنبری می‌گوید «گر در این زمینه پرداخت از سمت سهام‌داران کوتاهی یا تعللی شود طبق مقررات برخورد می‌شود. نمی‌توانیم یک جمع ۸۰

آدمه بود. رییس اتحادیه از بازگشایی حساب جناگانه‌های خبر داد: «حسابی جداگانه باز کرده‌ایم و حتی شرایط گذاشتیم و طبق مصوبات واریز پول تحت هیچ شرایطی به غیر از سهام‌داران پذیرفته نمی‌شود. از همه مردم می‌خواهم چنانچه پولی در این خصوص واریز کرده‌اند به ما اطلاع دهند و از این به بعد هم اگر چنانچه کسی مبلغی را به حساب واریز کند، حتما باید مصوبه کارگروه میدان تره‌بار را با فیش و نامه رسمی اتحادیه ممبر به مهر اتحادیه را داشته باشد. در غیر این صورت تنها فیش واریزی برای ما ملاک نیست». قنبری همچنین درباره نحوه واگذاری غرفه‌ها گفت: «طبق مصوباتی که داشتیم غرفه‌ها طبق سنوات تقسیم‌بندی می‌شوند و همه اعضا این را پذیرفته‌اند و هیچ مشکلی هم نیست».

تا پایان سال غرفه‌ها را تحویل می‌دهیم

رییس اتحادیه میوه و تره‌بار رفع موانع پیش روی اتحادیه را در نتیجه همکاری سهام‌داران و مسئولان دانست: «در میدان تره بار جدید طراحی روی ۶۶ غرفه است. از همه همکاران و سهام‌داران تقاضا دارم مبلغی را که کارگروه میوه و تره‌بار تعیین می‌کند را به موقع پرداخت کنند. چرا که به سرانجام رسیدن کار و به موقع تحویل دادن آن در گرو پرداخت به موقع سهم مشخص شده است. در این صورت تا پایان سال و حتی زودتر کار را تمام می‌کنیم و تحویل می‌دهیم».

تشنگی درختان در همسایگی موتور آب

رییس سازمان فضای سبز شهرداری: این فضا ملک اداره آب است و شهرداری نمی‌تواند به آن رسیدگی کند
رییس اداره آب و فاضلاب: درختان به صورت عادی آبیاری می‌شوند و مشکلی هم ندارند
پاسارگاد: مشاهدات خبرنگار نشان می‌دهد خشکی درختان به دلیل کم آبی و تشنگی است



پاسارگاد

اگر گذارتان به انتهای شهرک نصر افتاده باشد، روبروی مدرسه دخترانه خیابم به محوطه فضای سبزی برمی‌خورید که درختانش از تشنگی و بی‌آبی خشکیده‌اند در حالی که چندقدم آن طرف‌تر موتور اداره آب قرار دارد.

یکی از اهالی محوطه که دغدغه حفظ فضای سبز را دارد به پاسارگاد می‌گوید: «گاهی وقت‌ها که اهالی منطقه و خودم شخصا برای حفظ این فضای سبز اقدام با آبیاری این درختان با شلنگ می‌کنیم جلوی ما را می‌گیرند و اجازه این کار داده نمی‌شود». یکی دیگر از اهالی از رایزنی با سازمان فضای سبز شهرداری و قول همکاری می‌گوید: «فقط قول می‌دهند اما پای عمل که می‌رسد هیچ‌کس کاری نمی‌کند. از سوی

سازمان فضای سبز شهرداری برای احیای این فضای سبز قول مساعد دادند اما در حد وعده باقی ماند.»
ارزش ملک اداره آب و فاضلاب حاضر به واگذاری آن به شهرداری نشد

رییس سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهرداری در باره این ملک می‌گوید: «این فضا ملک اداره آب است و پیگیری پروانه حصار آن نیز هستند». سعیدی در پاسخ به انتقاد اهالی محل که قرار بوده سازمان فضای سبز شهرداری پیگیری

تعامل نشد». رییس سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهرداری در ادامه از تامین نیاز فضای سبز این منطقه می‌گوید: «در ضلع شرقی شهرک بستر کار ادامه کمربند سبز را آماده کرده‌ایم که تا ابتدای بلوار

ولایت ادامه دارد که با این طرح نیاز فضای سبز منطقه تامین می‌شود».

متولی فضای سبز شهر نیستیم
رییس اداره آب و فاضلاب هم این ملک را مربوط به تأسیسات آب و

فاضلاب می‌داند: «در صدد گرفتن مجوز حصارکشی آن هستیم. این فضا مربوط تأسیسات آینده این شهر است. چرا که شهر در حال توسعه است.»
مجید میرشاهی نمی‌پذیرد که درختان این فضا آبیاری نمی‌شوند: «حدود یک چهارم این فضا درختکاری است و که به صورت عادی آبیاری می‌شود و مشکلی هم ندارد».

اگرچه رییس اداره آب و فاضلاب معتقد است که درختان آبیاری می‌شوند اما مشاهدات عینی نشان می‌دهد خشکی درختان این فضا به دلیل کم آبی و تشنگی است. بی‌تفاوتی مسئولان نسبت به خشک شدن فضای سبز آن هم در روزگاری که با وجود کمبود آب جایگزینی درختان امکان‌پذیر نیست جای سؤال دارد.

کسب رتبه اولی برای نشریات گل‌گهر در جشنواره انتشارات روابط عمومی کشور

مسئولان و کارشناسان فعال در انتشارات روابط عمومی، رتبه برتر و تندیس جشنواره را کسب کردند. گفتنی است اسامی و در سیزدهمین سال پیامی برگزاری این جشنواره کشوری، بیش از ۲ هزار اثر در ۳۲ شاخه فعالیت از سوی دستگاه‌های اجرایی، سازمان‌ها و شرکت‌ها به دبیرخانه جشنواره ارسال شده که این امر حکایت از استقبال چشمگیر از

روابط عمومی کشور همزمان با همایش تخصصی تولید محتوا در روابط عمومی در سالن اجتماعات هتل ارم تهران برگزار شد. روابط عمومی شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر توانست در بخش رقابتی «انتشار ویژه» نام در نشریات داخلی و مستندسازی، رتبه اول را از آن خود کند. همچنین مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل این شرکت نیز توانست در بخش ارزیابی

سیزدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی با حضور دکتر سلطانی معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و دکتر دارابی معاون استان‌های سازمان صدا و سیما و با معرفی آثار و رتبه‌های منتخب به کار خود پایان داد. در این جشنواره که به همت انجمن متخصصان

اطلاع‌رسانی

سازمان گذارتان به انتهای شهرک نصر افتاده باشد، روبروی مدرسه دخترانه خیابم به محوطه فضای سبزی برمی‌خورید که درختانش از تشنگی و بی‌آبی خشکیده‌اند در حالی که چندقدم آن طرف‌تر موتور اداره آب قرار دارد.

یکی از اهالی محوطه که دغدغه حفظ فضای سبز را دارد به پاسارگاد می‌گوید: «گاهی وقت‌ها که اهالی منطقه و خودم شخصا برای حفظ این فضای سبز اقدام با آبیاری این درختان با شلنگ می‌کنیم جلوی ما را می‌گیرند و اجازه این کار داده نمی‌شود».

یکی دیگر از اهالی از رایزنی با سازمان فضای سبز شهرداری و قول همکاری می‌گوید: «فقط قول می‌دهند اما پای عمل که می‌رسد هیچ‌کس کاری نمی‌کند. از سوی

برگزاری جشن زیر سایه خورشید

به مناسبت دهه کرامت و در ساروزنیکریم امامزادگان مراسم جشنی با حضور پرسنل تپ‌صاحب‌الزمان (ع) در آستان مقدس امامزاده علی (ع) برگزار شد. در این مراسم که با حضور نماینده مردم شهرستان سیرجان و رییس اداره اوقاف برگزار شد، حجت‌الاسلام جهادبند مستول نمایندگی ولی‌فقیه در تپ‌صاحب‌الزمان (ع) وجود امامزادگان رامایه خیر و برکت دانست و از بقاء و استمرار فرهنگ یاد کرد. به گفته شه‌احسن‌پور وجود نیروهای نظامی متعهد، مخلص و ولایت‌مدل بزرگ‌ترین سرمایه کشور و ملت است. وی تکیه بر ظرفیت‌های درونی کشور را مهم‌ترین راهبرین رفت‌از مشکلات اقتصادی کشور دانست.

تشریح مقاله

با هم بودن مان پیروزی است

نابینوی نویدبخش سازگاری دین و آزادی با یکدیگر است.

در این میانه، عده‌یی تنگ‌حوصله و ناشکیبا که منافع شخصی خویش را از منافع کلان یک ملت برتری می‌بینند، تلاش می‌کنند این دلخوشی را حقیر جلوه دهند و آن را تصمیمی مصلحت‌اندیشانه در شرایط دشوار کنونی قلمداد کنند. تصمیمی که نظام از روی ناچاری بدان تن داده است و دیگر روزی که خرس از پل گذشت از این تصمیمی بل‌خواهد گشت. به گمانم این «مصلحت‌اندیشی» نه تنها چیز بدی نیست که اساسا بخشی از بازی دموکراسی است. چرا که دموکراسی به عبارتی چیزی جز رعایت نفع و مصلحت عمومی نیست. این مفهوم به نحوی زیرکانه در هشتگ سینتا نیک‌نام با عنوان «با هم بودن مان پیروزی است» تلور یافته است. بخشی از این «با هم بودن» در اصرار نهادهای مدنی و نمایندگان مردم و دولت برآمده از رای شهروندان برای مجاب کردن متخلفان در پذیرش آرای عمومی معنا می‌یابد. اصراری که بر این پرونده بر گشای تازه‌یی بیفزاییم؟ بانوان به ورزشگاه‌ها در حال تحقق است. سوهی دیگری این معنا را می‌توان در خبر عمومی حاصل از تلور اراده‌ی همگانی جست‌وجو کرد. بازگشت نسبتاً نیک‌نام به شورای شهر یزد حنا اگر به کام آیت... جنتی و همفکرانش تلخ بیاید، در نهایت برای ایشان هم نتایج شیرینی در پی خواهد داشت. در شرایطی که ناظران بین‌المللی ایران را از بابت نقض حقوق بشر شمامت می‌کنند، چه لزومی دارد که بر این پرونده بر گشای تازه‌یی بیفزاییم؟

حالا که عقلائی قوم مصلحت‌را در حضور سینتا نیک‌نام یافته‌اند، مصلحت ما نیز همان است که حافظ فرمود: حالیا مصلحت وقت در آن می‌بینم/ که کشم رخت به میخانه و خوش بنشینم.

رضا مسلمی‌زاده



یکی از مسرت‌بخش‌ترین خیریه‌هایی که در روزهای گذشته به گوش رسید، بازگشت پیروزمندانه سینتا نیک‌نام به شورای شهر یزد است. این تصمیمی «مصلحت‌آمیز» را که اعضای شورای مجمع تشخیص مصلحت نظام گرفته‌اند، می‌توان در تداوم مسیری دید که از مشروطه تاکنون به دشواری پیموده شده است. مسیری پرافت‌وخیز که از حوصله‌ی تنگ آدمی خارج است و تنها در پرتو یک نگاه تاریخی و تلاش نسل‌ها قابل فهم است. البته داشتن سرزمینی پیشرفته و آباد که بر اساس اراده‌ی عمومی مردم اداره شود، اگر در حیات آدمی میسر شود، زهی سعادت! اما اگر چنین هم نشد ما مأمور به وظیفه‌ایم و استقامت در این راه تنها کاری است که می‌توانیم و باید در آن بکوشیم. دموکراسی نوپا و کند ایرانی به چنین دلخوشی‌هایی هر چند اندک خرسند است و درس‌هایی برای روزهای دشوار پیش رو در برابر مسئولان امر می‌نهد. گرهی که اکنون به تدبیر مصلحت‌اندیشان گشوده‌گشت، از ابتدا هم بی‌بهره در کار افتاده بود. گرهی که می‌توانست از همان آغاز به وجود نیاید. همانند بسی تنگناهای دیگر که گاهی حاصل دلسوزی و ناگه‌ی از مقتضیات زمان هستند و هزینه‌های آن از جیب ملت پرداخت می‌شود.

تصمیم عقلائی قوم برای ایقای عضویت یک زرتشتی در شورای شهر دارالعباده‌ی یزد از منظری دیگر نشانه‌ی غلبه‌ی اسلام رحمانی بر قرائت‌های دیگر است. قرائتی که از آغاز نهضت تجددخواهی ایرانیان در نگاه فقهایی نظیر علامه‌ی

رووی خط

پیامک: ۳۰۰۰۹۹۰۰۴۸۰۶

شماره تلگرام پاسارگاد: ۰۹۲۱۷۵۱۹۲۹۰

شهرداری تا حدودی مشخص شده، بهتر نیست روند رسیدگی به پرونده شرکت نفت را از مسئولان جویا شد؟ ۲۹۵۴
پرچم‌های پل‌های جاده سیرجان شهر با یک پارچه و کتیف شده‌اند. همچنین پرچم‌های پل زیرگذر زید آباد لطفا رسیدگی شود.

جوابیه به یک پیامک:
پیرو درج پیامک یکی از شهروندان به شماره ۸۰۷۵ در شماره ۵۱۹ مورخ ۲۵ تیر ۹۷ مبنی بر «نصب علائم ترافیکی در تقاطع فرهنگ، هنری و پویایی و فرقه‌های فرهنگی، هنری و تفریحی به ویژه نمایشگاه بزرگ کتاب قردانی می‌کنم. جای غرفه نشریات محلی واقعا خالی بود. ۴۱۷۹
دو سال است که بیکارم، بومی هستم ولی کار برای غیربومی‌ها وجود دارد. اگر این جور پیش برود خطا خلاف را پیش می‌گیرم. ۲۸۳۹
من از مددجویان بهزستی هستم. سازمان مسکن و شهرسازی برای درگیر کرد دو ساله بیست میلیون از من صدونجاه و دو میلیون می‌خواهد. چه بکنم؟ ۱۳۱۷
حالا که پرونده فساد در

مپم گاز جلال‌آباد، جاده تهران مدت‌هاست تعطیل شده است. مردم و مسافران گناه دارند تو را خدا فکری کنید. ۲۹۵۶
ضمن تشکر در خصوص چاپ مطلب امیرمحمد پسر بچه‌ای که به بیماری نادر اکتیوز دچار است پیشنهاد می‌کنم هفته‌نامه پاسارگاد را با نام «مهمین» در راستای کمک به درمان امیرمحمد راه‌اندازی کند که هر جای سیرجانی مبلغ ۵۰۰۰ تومان به حسابی به نام ایشان واریز کند تا مشکل درمان این پسر بچه حل شود. ۵۶۶۶
واقعا در استان کرمان کسی نیست جواب کشاورزهایی را که جاده سیرجان بلورد زورگی از وسط باغ‌شان عبور کرده بدهد. باغ پسته ۳۴ ساله برای حریم جاده قدیم از بین رفت. ما تاوان چه چیزی را باید پس دهیم. ۱۳۹۳
از مصاحبه شما با مدیران

جناب آقای مهندس حمید زید آبادی



انتخاب جنابعالی را به عنوان عضو هیئت مدیره شرکت گهر همکار که نشان از لیاقت و درایت شماسست تبریک عرض نموده، آرزوی سلامتی و پیشرفت شما را داریم.

حامد و امین آزاده‌دل



موسسه خیریه میلاد نور سیرجان
با مجوز و نظارت اداره بهزستی استان
آماده دریافت خیرات، نذورات، عقیقه، قربانی جهت حمایت از معلولین
شماره حساب بانک توسعه تعاون: ۲۸۰۱۱۱۱۲۰۳۲۴۱۹۱-۵۰۲۹۰۸۱۰۱۳۴۷۶۲۲۷
شماره کارت مجازی: ۵۰۲۹۰۸۱۰۱۳۴۷۶۲۲۷-۵۰۲۹۰۸۱۰۱۳۴۷۶۲۲۷
بلوار قالیانی دفتر موسسه میلاد نور سیرجان
تلفن موسسه: ۴۲۳۰۰۹۱۱ همراه: ۰۹۱۳۱۹۲۱۰۴۹

ایمپلنت (کاشت دندان) به صورت دائمی بدون درد و خونریزی با تخفیف ویژه و اقساط

پروتز و دندان مصنوعی
روکش سرامیکی درمان ریشه
ارتودنسی جراحی دندان عقل
اطفال زیبایی و سفید کردن دندان

کلینیک دندانپزشکی مهرگان

Mehregan Dental Clinic

مجهزترین و بزرگترین کلینیک تخصصی دندانپزشکی استان کرمان
مجهز به اتاق استریل مرکزی
استفاده از پک‌های یک‌بار مصرف برای بیماران به صورت مجزا
مجهز به رادیولوژی دیجیتال دندان

نشانی: سیرجان، خیابان شریعتی، کوچه اعلاء (حاجر نشید)، کوچه جنب بهزستی. تلفن: ۴۲۲۰۲۱۷۱

telegram.me/mehrgan_clinic